



Faugården 3 ApS

Ved Faugården 3, 4300 Holbæk

CVR-nr. 31 33 06 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2016.

Morten Birk Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Faugården 3 ApS
Ved Faugården 3
4300 Holbæk

CVR-nr.: 31 33 06 02
Stiftet: 17. marts 2008
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Bo Lyng Pedersen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

BMD Holding ApS
Limo Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i ejendomme til videresalg eller udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 859 t.kr. mod 902 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 348 t.kr. mod 121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2015 kr. | 2014 t.kr. |
|---|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 859.018 | 902 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -90.920 | -91 |
| Driftsresultat | 768.098 | 811 |
| Andre finansielle indtægter | 60.182 | 0 |
| 1 Andre finansielle omkostninger | -380.191 | -576 |
| Resultat før skat | 448.089 | 235 |
| 2 Skat af årets resultat | -100.240 | -114 |
| Årets resultat | 347.849 | 121 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 250.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 97.849 | 121 |
| Disponeret i alt | 347.849 | 121 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2015 | 2014 |
|--------------------------|--|-------------------|---------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Grunde og bygninger | 9.975.651 | 10.066 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 9.975.651 | 10.066 |
| | Anlægsaktiver i alt | 9.975.651 | 10.066 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 164.550 | 165 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 26 |
| | Andre tilgodehavender | 990.059 | 438 |
| | Tilgodehavender i alt | 1.154.609 | 629 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 1.154.609 | 629 |
| | Aktiver i alt | 11.130.260 | 10.695 |

Balance 31. december

| | 2015 | 2014 |
|--|-------------------|---------------|
| Note | kr. | t.kr. |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| 5 Overført resultat | 3.382 | -95 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 250.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 378.382 | 30 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 250.790 | 175 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 250.790 | 175 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 5.900.318 | 6.200 |
| Gæld til pengeinstitutter | 2.747.642 | 2.985 |
| Deposita | 290.736 | 294 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 8.938.696 | 9.479 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 505.780 | 317 |
| Gæld til pengeinstitutter | 499.843 | 57 |
| Selskabsskat | 25.263 | 0 |
| Anden gæld | 531.506 | 637 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.562.392 | 1.011 |
| Gældsforpligtelser i alt | 10.501.088 | 10.490 |
| Passiver i alt | 11.130.260 | 10.695 |
| 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 9 Eventualposter | | |

Noter

| | 2015 kr. | 2014 t.kr. |
|--|-------------------|---------------------|
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Andre renteomkostninger | 380.191 | 576 |
| | 380.191 | 576 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 25.263 | -26 |
| Årets regulering af udskudt skat | 74.977 | 66 |
| Regulering udskudt skat tidligere år | 0 | 74 |
| | 100.240 | 114 |
| | 31/12 2015 kr. | 31/12 2014 t.kr. |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 11.380.426 | 11.380 |
| Kostpris 31. december 2015 | 11.380.426 | 11.380 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 | -1.313.855 | -1.223 |
| Årets af-/nedskrivninger | -90.920 | -91 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | -1.404.775 | -1.314 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 9.975.651 | 10.066 |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2015 | 6.100.000 | 6.100 |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | 125.000 | 125 |
| | 125.000 | 125 |

Noter

| | 31/12 2015 kr. | 31/12 2014 t.kr. |
|--|-------------------|---------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | -94.467 | -216 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 97.849 | 121 |
| | <u>3.382</u> | <u>-95</u> |

| | | |
|---|----------------|----------|
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 250.000 | 0 |
| | <u>250.000</u> | <u>0</u> |

| | | | | |
|-----------------------------------|-------------------------------------|--|--|--|
| 7. Gældsforpligtelser | | | | |
| | <u>Afdrag første år kr.</u> | <u>Restgæld efter 5 år kr.</u> | <u>Gæld i alt 31/12 2015 kr.</u> | <u>Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | 295.780 | 4.714.877 | 6.196.098 | 6.336 |
| Gæld til pengeinstitutter | 210.000 | 1.907.642 | 2.957.642 | 3.165 |
| Deposita | 0 | 290.736 | 290.736 | 294 |
| | <u>505.780</u> | <u>6.913.255</u> | <u>9.444.476</u> | <u>9.795</u> |

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.196 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 9.976 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 9.976 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BMD Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
